
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00308786--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Sr. Lisandro CAPDEVILA solicita actualización de arancel
de la nueva cohorte del curso "STEEL FRAMING PARA PROFESIONALES"; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicho curso fue aprobado por Resolución Decanal N° 1454/2021;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Extensión;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Autorizar actualización arancelaria del curso "STEEL FRAMING PARA
PROFESIONALES", a realizarse en Mayo del año 2024:



Cuota 1 (hasta el 24 de  mayo):

- PESOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS ($ 66.700) público en general.

- PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL ($ 58.000) Matriculados Colegio profesionales y
Estudiantes UNC.

Cuota 1 (Desde el 24 de mayo al 10 de junio):

- PESOS SETENTA Y CUATRO MIL TRES ($ 74.003) público en general.

- PESOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA ($ 64.350) Matriculados
Colegio profesionales y Estudiantes UNC.

Cuota 2 (del 1 al 10 de julio):

- PESOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO ($ 84.238) público
en general.

- PESOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 73.250) Matriculados
Colegio profesionales y Estudiantes UNC.

Pago total del curso 20% de descuento (hasta 10 de junio):

- PESOS CIENTO VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS ($ 126.592) público
en general.

- PESOS CIENTO DIEZ MIL OCHENTA ($ 110.080) Matriculados Colegio profesionales y
Estudiantes UNC.

 

Art. 2°).- Autorizar la repetición del dictado de las actividades extra curriculares en los años
sucesivos por tratarse de una actividad continúa realizando los ajustes arancelarios que pudieran
corresponder.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Extensión a fin de notificar a los
interesados.

 

 

Eah/NB/Mbl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1077-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-06-11T12:44:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T11:35:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T11:35:03-0300
	GDE UNC




